
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 18/08/2014                                ANO: IV Nº: 878 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Sumário 
DECRETO Nº 4336/2014 ..................................... 1 

LICITAÇÕES ....................................................... 1 

TERMO DE PARALISAÇÃO ......................... 1 

MEIO AMBIENTE ........................................... 2 

SUMULA DE REQUERIMENTO ................... 2 

 
DECRETO Nº 4336/2014 

 
DECRETO Nº 4336/2014,  18 de agosto de 2014. 

 
Nomeia servidora no Cargo de Provimento Efetivo e dá outras 
providências. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, 
no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através das 
Leis 617/2007, 623/2007 e suas alterações,  
 

DECRETA: 
 
Art. 1º Fica nomeada, a partir do dia 18 de agosto de 2014, a 
servidora abaixo relacionada, no cargo de provimento efetivo, 
lotada no quadro de pessoal do Município, convocada através 
do Edital nº 009/2014, conforme segue: 
     
ADVOGADO 
  

SERVIDOR                RG NÍVEL 
KAMILA VALERIA ROCHA 
DA SILVA 

10.224.625-
0/SESP/PR 

34 

 
Art. 2º Durante o período de 36 (trinta e seis) meses contados 
desta data, a servidora nomeada na forma do artigo 1º deste 
Decreto, estará sendo avaliada em Estágio Probatório, de 
conformidade com a Seção V, da Lei nº 617/2007, Estatuto dos 
Servidores Públicos do Município de Céu Azul.  
 
Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, em 18 
de agosto de 2014. 
 
 
                                       Jaime Luis Basso 
                                       Prefeito Municipal 

 

LICITAÇÕES 
 

TERMO DE PARALISAÇÃO 
 

 
TERMO DE PARALISAÇÃO/SUSPENSÃO DOS SERVIÇOS 

 
 
EMPRESA CONTRATADA: PÚBLICABR CONSULTORIA E 
ASSESSORIA LTDA - ME 
 
CNPJ: 95.867.065/0001-45 
 
LICITAÇÃO: Tomada de Preço nº.  5/2014  
 
Nº DO CONTRATO: 39/2014 
 
OBJETO: Serviços técnicos profissionais na área 
tributária e fiscal para a execução de serviços de 
levantamento de dados, análise e identificação, revisão e 
recuperação de créditos de contribuição previdenciária 
em favor do Município de Céu Azul, conforme descrição e 
especificação constantes no edital e anexo. 
 
 
 
Ficam paralisados/suspensos os serviços objeto do referido 

contrato e licitação, por conta de liminar concedida documento 

anexo, referente Vsa. Sra. Patrícia Kelly Mantovani Acosta 

Juíza de Direito da Comarca de Matelândia, até a decisão final 

do Mandado de Segurança, interposto junto a Comarca de 
Matelândia Vara Cível, impetrado pela empresa Bottin 
Consultoria Ltda, processo nº 0001974-12.2014.8.16.0115. 

 
  
                                                       Céu Azul, 11 de agosto de 

2014. 
                          

 
_______________ 

JAIME LUIS BASSO  
Prefeito Municipal 

_____________________________ 
ANDRÉ TEOBALDO BORBA ALVES 

PÚBLICABR CONSULTORIA E CONTRATANTE 
ASSESSORIA LTDA - ME 

CONTRATADA 
 

 
 

Início 

 
 
 

 
Página 1 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 

SEGUNDA-FEIRA, 18/08/2014                                ANO: IV Nº: 878 EDIÇÃO DE HOJE: 2 PÁGINA(S)  
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

MEIO AMBIENTE 
 

SUMULA DE REQUERIMENTO 
 
SÚMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE 
INSTALAÇÃO 
 
Município de Céu Azul torna público que irá requerer ao IAP, a 
Licença de Instalação para Aterro Sanitário para Disposição 
Final de Resíduos Sólidos Urbanos a ser implantado no Lote 
Rural No 43, Gleba No 02, do Imóvel Guairacá, Município de 
Céu Azul/PR. 

 
 
 
 
 

Início 

 
 
 

 
Página 2 

 

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por DOUGLAS DE MATTIA.  
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através de 
http://www.ceuazul.pr.gov.br no link Diário Oficial. 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/

	DECRETO Nº 4336/2014,  18 de agosto de 2014.
	CONTRATADA

